ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ XUÂN

Số: 81/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Xuân, ngày  19  tháng 6   năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

Ủy ban nhân dân xã Kỳ Xuân tiếp nhận Đơn trình báo mất Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất của bà Trần Thị Huế, địa chỉ thôn Xuân Thắng, xã Kỳ Xuân.

Căn cứ Điều 77, Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ;

UBND xã  thông báo việc mất Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của hộ bà Trần Thị

Huế, địa chỉ liên hệ thôn Xuân Thắng, xã Kỳ Xuân với các thông tin sau:

- Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BX669751, số vào sổ CH01867, do

UBND huyện Kỳ Anh cấp ngày 16/01/2015;

- Tên chủ sử dụng trong Giấy chứng nhận: Hộ bà Trần Thị Huế

- Địa chỉ thửa đất: thôn Xuân Thắng, xã Kỳ Xuân

- Diện tích theo Giấy chứng nhận QSD đất đã cấp: 579,5 m2, trong đó: đất ở 400

m2, đất trồng cây lâu năm 179,5 m2. Ngày 27/6/2022 được UBND huyện công nhận lại

toàn bộ diện tích đất ở;

- Lý do mất giấy chứng nhận: Do bảo quản không tốt nên bị mất

(Có trích sao sổ cấp Giấy chứng nhận)

UBND xã thông báo cho các tổ chức, cá nhân và các Ngân hàng đóng trên địa

bàn huyện Kỳ Anh. Nếu phát hiện việc kê khai mất Giấy chứng nhận của bà Trần Thị

Huế, thôn Xuân Thắng, xã Kỳ Xuân không đúng hoặc có quyền lợi liên quan đến thửa

đất theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nói trên thì liên hệ tại UBND xã Kỳ Xuân

(qua đ/c Nguyễn Văn Vũ, Công chức địa chính, SĐT 0975.319.960) để giải quyết.

Thông báo này tại Trụ sở UBND xã, Hội trường thôn liên quan và được đăng tải

trên công thông tin điện tử xã.

Sau thời hạn 30 ngày, kể từ ngày Thông báo này được niêm yết nếu không có ai

thông tin phản hồi thì UBND xã sẽ trình UBND huyện Kỳ Anh hủy giá trị pháp lý của

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BX669751, số vào sổ CH01867, ngày

16/01/2015 mang tên hộ bà Trần Thị Huế theo quy định./.

Nơi nhận:

- Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Công chức Địa chính;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Chung

		nguyenthanhchung.kx@hatinh.gov.vn
	2023-06-23T17:22:53+0700

		ubkyxuan.ka@hatinh.gov.vn
	2023-06-26T14:41:48+0700